
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

03.09.2013                                    с. Петровское                                           №125.1 

 

 

Об открытии  муниципальной опорной площадки Петровского района по 

работе с несовершеннолетними группы социального риска «Не оступись!»  

 

В целях исполнения постановления администрации Тамбовской области 

от 19.06.2013 №634 «Об утверждении комплексной программы 

профилактики правонарушений и преступлений несовершеннолетних в 

Тамбовской области «Не оступись!» на 2013-2015 годы», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть муниципальную опорную площадку Петровского района по 

работе с несовершеннолетними группы социального риска «Не оступись!» на 

базе муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования детей «Дом детского творчества». 

2. Директору муниципального бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества» 

(Смольникова):  

2.1. назначить ответственное лицо за организацию работы опорной 

площадки; 

2.2.  разработать должностные инструкции ответственного лица. 

3. Утвердить Положение о муниципальной опорной площадке 

Петровского района по работе с несовершеннолетними группы социального 

риска «Не оступись!».  

4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                              В.А.Климонова 

 

 
 

 
 


